
ZARZĄDZENIE NR 134/2014 

BURMISTRZA  MIASTA  MŁAWA 

z dnia 30 września 2014r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu funkcjonowania karty mieszkańca  

(„Karty Mławiaka”) 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2013 r., poz. 594, ze zm.) w celu realizacji Uchwały Nr XLI/401/2014 Rady Miasta Mława z dnia 

24 czerwca 2014r. w sprawie ustalenia cen biletów oraz wykazu osób uprawnionych  

do przejazdów bezpłatnych i ulgowych w komunikacji miejskiej Miasta Mława, zarządzam,  

co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się „Kartę Mławiaka”, zwaną dalej Kartą.  

§ 2 

Zasady dotyczące ubiegania się o wydanie karty oraz uprawnienia przysługujące posiadaczowi karty 

za jej okazaniem określa Załącznik nr 1 do zarządzenia.  

§ 3 

Jednostką wdrażającą działania związane z kartą jest Wydział Organizacyjny Urzędu Miasta Mława. 

§ 4 

Prawo ubiegania się o wydanie karty przysługuje mieszkańcom Miasta Mława, którzy złożą wniosek 

stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 5 

Podmioty zainteresowane zaoferowaniem posiadaczom karty zniżek lub rabatów, mogą zostać 

Partnerami Karty, po złożeniu stosownego wniosku, stanowiącego załącznik nr 3 do zarządzenia. 

§ 6 

Wzór graficzny Karty stanowi załącznik nr 4 do zarządzenia. 

§ 7 

Wykonanie postanowień niniejszego zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.   

§ 8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


